[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № ____

г. Петропавловск-Камчатский

                        «____» января 2020 года
	О внесении изменений в приказ Министерства имущественных и  земельных отношений  Камчатского края от 20.05.2011 №19 «Об аттестационной комиссии Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края от 20.05.2011 № 19 «Об аттестационной комиссии Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края» следующие изменения:
1) часть 3 изложить в следующей редакции:

«3. Добровольской А.А., референту отдела правового обеспечения Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края,  обеспечить представление ежегодно к 1 января и к 1 июля в Главное управление государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края информацию о деятельности аттестационной комиссии Министерства имущественных и земельных отношений  Камчатского края»;

2) в приложении № 1:

а) слова «Мишарина Александра Вадимовна» заменить словами «Добровольская Анна Александровна»;
б) слова «советник отдела государственной службы» заменить словами «заместитель начальника отдела государственной службы».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                                 И.В. Мищенко